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Предмет ЕКТС

Четврта година

Деловна комуникација на англиски јазик
Организационо однесување
ИТ вештини и истражување
Интегрирани маркетинг комуникации 
Меѓународен маркетинг 
Односи со јавност
Изборен предмет
Специјалистички труд и стажирање
Вкупно кредити 
Изборни предмети:
Стратешки бренд менаџмент 
Политика на производ
 

Корпоративни финансии - напредно ниво
Политика на цени 
Транспорт и шпедиција 
Стратешки маркетинг 
Практични примени во услужен маркетинг 
Магистерски труд 

Вкупно кредити (четврта и петта година)
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▪ МАРКЕТИНГ

Деловна комуникација на англиски јазик
Организационо однесување
ИТ вештини и истражување
Корпоративно управување
Управувачко сметководство
Меѓународен менаџмент - напредно ниво
Изборен предмет
Специјалистички труд и стажирање
Вкупно кредити
Изборни предмети:
Менаџмент информациони системи
Односи со јавност
Менаџмент на човекови ресурси
Проект менаџмент
 

Претприемништво - напредно ниво
Корпоративни финансии - напредно ниво
Лидерство
Стратешки менаџмент
Практични примени во менаџмент
Магистерски труд 

Вкупно кредити (четврта и петта година)

▪ МЕНАЏМЕНТ

ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ 
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